
2018.6.18 大阪北部地震が発生しました

  2018.6.18 大阪北部地震が発生しました
    ２０１８年6月1８日、出勤時間帯に重なるように大阪北部を震源とする地震が発生しまし
た、震度は震源近くで6弱と発表されました。大阪、京都、神戸等がひどく揺れましたが、研
究室関係者にはシビアな被害はなかったようです。     操船研究室のＯＢ留学生や研究室
ＯＢの方々からお見舞いのメッセージををいただきましたが、研究所も自宅も被害はなくご心
配いただいた方々に研究所員一同厚くお礼申し上げます。
 
 
二度あることは三度あると申します。さらに気を引きしめて今後に備えたいと存じます。
 
 

研究所員一同

    

 1 / 1


